
ALLEGATO 6 DISCIPLINARE - ELENCO REFERENTI COMUNALI
PROGRAMMA ELENA – PROGETTO PROSPER – PROVINCIA DI SAVONA – GARA EPC EDIFICI

LOTTO 1

COMUNE TECNICO TELEFONO E-MAIL PEC

Cairo 
M.ontenotte

Geom. Gabriele Costa 
Ing.Susanna Pelizza

3315208303
019/50707259

lavoripubblici@comunecairo.it protocollo@pec.comunecairomontenot
te.gov.it

Provincia di 
Savona

Segreteria Fabbricati 019/8313265 fabbricati@provincia.savona.it protocollo@pec.provincia.savona.i  t  

LOTTO 2 

COMUNE TECNICO TELEFONO E-MAIL PEC

Savona Geom. Giorgia Corongiu 

Geom. Fabio Casalini 

019/8310246 
3346053282
019/8310368 

stabili.llpp@comune.savona.it
stabili.manutenzione@comune.savona.it

posta@pec.comune.savona.it

 LOTTO 3

COMUNE TECNICO TELEFONO E-MAIL PEC

Alassio geom. Marco Maglietti

Arch. Raffaella Bonfiglio

0182/602246
0182/602233
0182/602214

marco.maglietti@comune.alassio.sv.it

raffaella.bonfiglio@comune.alassio.sv.it

comune.alassio@legalmail.it

Andora Ing. Nicoletta Oreggia
Geom. Giuseppa 
Parrinello 
Geom.Stefano Punzi

0182/6811268 

0182/6811218
3471487416 (mattino)

segreteria@comunediandora.it;
nicoletta.oreggia@comunediandora.it
giuseppa.parrinello@comunediandora.it

protocollo@cert.comunediandora.it     
protocollo@cert.valmerula-
montarosio.it

Bardineto Geom. Richero Gabriele 019/7907013 tecnico grichero@tiscali.it milenagerini@legalmail.it

mailto:protocollo@pec.comunecairomontenotte.gov.it
mailto:protocollo@pec.comunecairomontenotte.gov.it
mailto:grichero@tiscali.it
mailto:protocollo@cert.comunediandora.it
mailto:giuseppa.parrinello@comunediandora.it
mailto:nicoletta.oreggia@comunediandora.it
mailto:sindaco@comunediandora.it
mailto:stabili.manutenzione@comune.savona.it
mailto:stabili.llpp@comune.savona.it
mailto:protocollo@pec.provincia.savona.it
mailto:fabbricati@provincia.savona.it
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Borghetto 
S.S.

Geom. Vincenzo Carrubba
Geom.Carlo Dalla Pria

0182/970000-213 tecnico
0182/970000-201

lavoripubblici@  borghettosantospirito.gov.it  comuneborghettoss@postecert.it

Borgio 
Verezzi

geom. Marco Lavruti

Ing Simone Nolesio

019/618235
3346107076
019/618214- mar. 14.00/17 mer. 
7.30/13.00

lavoripubblici@comuneborgioverezzi.it

areatecnica@comuneborgioverezzi.it

protocollo@pec.comuneborgioverezzi
.it

COMUNE TECNICO TELEFONO E-MAIL PEC

Bormida Arch. Laura Pasero 019/54718 mercoledì
019/40029273 (Albissola)

laura.pasero@comune.bormida.sv.it
laura.pasero@comune.albissolamarina.sv.it

comune.bormida.sv@legalmail.it 

Calizzano sig.ra Barbara Zunino
geom. Roberto Riolfo

019/7906923
019/790691 tecnico

anagrafe@comunedicalizzanol.it
segreteria@comunedicalizzano.it
ufficiotecnico@comunedicalizzano.it

calizzano@legalmail.it

Finale Ligure geom. Alberto Casanova
ing. Salvatore Curatolo
Tecnico Cristiano 
Casaccia

019/6890284 patrimonio
019/6890259 caposervizio
019/6890231 tecnico protocollo@comunefinaleligure.it

cristiano.casaccia@comunefinaleligure.it

comunefinaleligure@legalmail.it

Loano Ing. Adriano Patitucci 3479095337 adriano.patitucci@gmail.com loano@peccomuneloano.it

Murialdo Geom. Amedeo Bertone 019/53615 ufficiotecnico@comunemurialdo.it postmaster@pec.comunemurialdo.it

Orco Feglino Geom. Michele Vezzelli 019/699010/4 tecnico
3395459823

urbanistica@comune.orcofeglino.sv.it comune.orcofeglino@legalmail.it 

Pietra Ligure Ing. Igor Nolesio
Geom. Andrea Nencioni

01962931238
3204361875

j.nolesio@comunepietraligure.it protocollo@pec.comunepietraligure.it

Vezzi Portio geom. Renato Sistro
Geom. Corrado Scrivanti

3889893480

019 74 28 877 tecnico areatecnica@comune.vezzi-portio.sv.it

comune.vezziportio@pec.it

mailto:areatecnica@comune.vezzi-portio.sv.it
mailto:comune.orcofeglino@legalmail.it
mailto:ufficiotecnico@comunemurialdo.it
mailto:loano@peccomuneloano.it
mailto:adriano.patitucci@gmail.com
mailto:marinella.orso@comunefinaleligure.it
mailto:ambiente@comunefinaleligure.it
mailto:ufficiotecnico@comunedicalizzano.it
mailto:s.marta@comunedicalizzano.it
mailto:comune.bormida.sv@legalmail.it
mailto:laura.pasero@comune.bormida.sv.it
mailto:areatecnica@comuneborgioverezzi.it
mailto:ambiente@borghettosantospirito.gov.it
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LOTTO 4

COMUNE TECNICO TELEFONO E-MAIL PEC

Albisola 
Superiore

Arch. Cascone Marco 019/482295-244
3204364843
019/482295-221 segreteria
019/482295-238 ambiente

manutenzione@comune.albisola-
superiore.sv.it

ambiente@comune.albisola-
superiore.sv.it
cascone@comune.albisola-superiore.sv.it
patrimonio@comune.albisola-
superiore.sv.it

protocollo@albisup.it

Altare Resp. Cristina  Basso
Geom. Giorgia Ugdonne

019/58005-8 centralino
3454922171

ufficiotecnico@comunealtare.it
lavoripubblici@comunealtare.it

tecnico.comunealtare@pec.it

Celle Ligure Ing. Enrica Bonorino
geom. Claudio Tavella

019/9980235 tecnico
019/9980206 tecnico
3358290308

ebonorino@comune.celle.sv.it
lavoripubb@comunecelle.it

comunecelle@postecert.it 

COMUNE TECNICO TELEFONO E-MAIL PEC

Cengio Geom. Damiano Peirano

geom. Sara Chiarlone

019/554035/5 tecnico

019/554035

protocollo@comune.cengio.sv.it
uff.tecnico@comune.cengio.sv.it

protocollo@pec.comune.cengio.sv.it

Cosseria Geom. Mirco Romano 019/519608 tecnico tecnico@comune.cosseria.sv.it comune.cosseria.sv@legalmail.it 

Dego Geom. Marco Tagliero 019/577792-247 tecnico
3388674509

marco.tagliero@comune.dego.sv.it
tecnico@comune.dego.sv.it

comunedego@pec.it

mailto:tecnico@comune.dego.sv.it
mailto:marco.tagliero@comune.dego.sv.it
mailto:tecnico@comune.cosseria.sv.it
mailto:protocollo@pec.comune.cengio.sv.it
mailto:protocollo@comune.cengio.sv.it
mailto:protocollo@comune.cengio.sv.it
mailto:comunecelle@postecert.it
mailto:ufficiotecnico@comunealtare.it
mailto:protocollo@albisup.it
mailto:barone@comune.albisola-superiore.sv.it
mailto:barone@comune.albisola-superiore.sv.it
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Millesimo Resp. Geom.Zucconi 
Tiziana 

019/5600044
019/564007-25
3357829457

ufficiotecnico@comune.millesimo.sv.it ufficiotecnico@pec.comune.millesimo.
sv.it

Roccavignale Geom. Gianni Cavallero 019/564103 tecnico
lun – mar- gio

ufficiotecnico@comune.roccavignale.sv.it protocollo@pec.comune.roccavignale.s
v.it

Urbe Arch. Michela Cipriani 019/726005/6 tecnico ufftec.urbe@vislink.it protocollo.urbe@legalmail.it
ufftec.urbe@legalmail.it

Vado Ligure Ing. Fabio Tognetti
geom. Davide Figoni

019/886350/154/145 tecnico tognetti@comune.vado-ligure.sv.it
figoni@comune.vado-ligure.sv.it
zanelli@comune.vado-ligure.sv.it

info@cert.comune.vado-ligure.sv.it 

Varazze Geom.Roberto Vanali P.O. 019/9390-215 tecnico
019/9390256
3357570287

ediliziapubblica@comune.varazze.sv.it protocollo.comune.varazze@pec.it

mailto:impianti.rete@comune.varazze.sv.it
mailto:info@cert.comune.vado-ligure.sv.it
mailto:zanelli@comune.vado-ligure.sv.it
mailto:tognetti@comune.vado-ligure.sv.it
mailto:protocollo@pec.comune.roccavignale.sv.it
mailto:protocollo@pec.comune.roccavignale.sv.it
mailto:ufficiotecnico@comune.roccavignale.sv.it
mailto:ufficiotecnico@pec.comune.millesimo.sv.it
mailto:ufficiotecnico@pec.comune.millesimo.sv.it
mailto:ufficiotecnico@comune.millesimo.sv.it

